
Föreningsbrev  12 mars 

Demensförbundets tidigare ordförande Stina-Clara
Hjulström har gått ur tiden

Vi har nåtts av beskedet att Stina-Clara Hjulström har gått bort. Under många
år var hon Demensförbundet ordförande och betydde mycket för förbundets
utveckling. Stina-Clara har under en stor del av sitt liv arbetat med stort
engagemang för att förbättra vård och omsorg för personer som drabbats av
demenssjukdom och deras anhöriga.

Liselotte Björk hade kontakt med Stina-Clara för en tid sedan bland annat om
att medverka i kommande jubileumsnummer av Demensforum, vilket hon var
positiv till. Vi kommer lyfta hennes gärning i kommande nummer och
uppmärksamma hennes bortgång.

Vi sänder våra varma tankar till hennes familj.



Demensförbundet och Alzheimer Europe sätter press på
politikerna i samband med valet till EU-parlamentet
Som ni kanske sett i förbundets sociala medier och i senaste numret av
Demensforum pågår en kampanj inför EU-valet 9 juni och den kommande
mandatperioden 2024-2029 för Europeiska kommissionen.

Inför valet till Europaparlamentet lanserar nu Alzheimer Europe och
Demensförbundet sin EU-valkampanj med syfte att göra demens till en prioriterad
fråga för unionens beslutsfattare. Demensförbundet uppmuntrar medlemmar och
er lokalföreningar att engagara er i kampanjen och skriva under en namnlista
med krav på konkret handling. 

Namnlistan "Call to action" är en uppmaning från allmänheten och patient- och
anhörigorganisationer till europeiska beslutsfattare att prioritera demens som en
politisk fråga och genomföra konkreta åtgärder för att ta nödvändiga beslut.
Uppropet kräver konkret handling för ett bättre liv med demens för individen,
familjen och samhället i stort.

Vi bifogar en PDF-fil med information. Vi hoppas att så många som möjligt vill
delta och hjälpa till med att samla in, samt uppmuntra medlemmar och allmänhet
att skriva under namnlistan. Det går också bra att skriva under uppropet genom
den bifogade QR-koden. 

Alla är välkomna att skriva under namnlistan via Alzheimer Europes webbplats!

Skriv under namnlistan här: https://www.alzheimer-
europe.org/policy/campaign/alzheimer-europe-election-campaign-2024/call-to-
action

Demensförbundet kommer också att publicera information om kampanjen på
förbundets webbplats och i våra sociala medier kommer vi löpande fram till EU-
valet den 9 juni att uppmärksamma och driva kampanjen. 

Tillsammans kan vi visa att Demensförbundets medlemmar är en kraft som
förändrar.

https://www.alzheimer-europe.org/policy/campaign/alzheimer-europe-election-campaign-2024/call-to-action


Webbinar 19 mars "Nya läkemedel mot Alzheimer - Hur går
processen till vid rekommendation gällande nya
läkemedel?
Vi vill passa på att lyfta nästa webbinar som förbundet bjuder in till den 19 mars.
Temat är "Nya läkemedel mot Alzheimer - Hur går processen till vid
rekommendation gällande nya läkemedel?". 

Till webbinaret bjuder vi in Åsa Rangert-Derolf, ordförande NT-rådet, samt
Kristina Aggefors, koordinator NT-rådet för ett samtal om hur processen vid
införande av nya läkemedel i Sverige ser ut.

Under webbinaret ges information NT-rådets uppdrag vid godkännande av nya
läkemedel i Sverige.  

Bjud gärna in medlemmarna till en träff för att tillsammans lyssna på webbinaret.
Under kvällen ges möjlighet att ställa frågor. Vi ser fram emot ert deltagande.

Datum och tid: 19 mars, kl. 18.00-18.45. Kostnadsfritt deltagande. Ingen
föranmälan. Webbinaret kommer att spelas in och läggas ut på förbundets
YouTube-kanal. 

Varmt välkomna!

Läs mer här: https://www.demensforbundet.se/webbinar-nya-lakemedel-mot-
alzheimer-hur-gar-processen-till-vid-rekommendation-gallande-nya-lakemedel/

Nu är anmälan öppen till årets familjeläger!
Alzheimerfonden och Demensförbundet gör om förra årets succé – ett

https://www.demensforbundet.se/webbinar-nya-lakemedel-mot-alzheimer-hur-gar-processen-till-vid-rekommendation-gallande-nya-lakemedel/


Alzheimerfonden och Demensförbundet gör om förra årets succé – ett
familjeläger för "Familjer mitt i livet". Årets familjeläger kommer att pågå mellan
torsdag 13 juni – söndag 16 juni på First Camp i Ånnaboda, Örebro. 

Det kommer att finnas meningsfulla och inspirerande aktiviteter för alla
familjemedlemmar, enskilt såväl som i grupp. Tillfälle till erfarenhetsutbyte och
samtal. Alzheimerfonden och Demensförbundet står liksom föregående år för alla
kostnader för familjehelgen. 

Vi är också glada över att vi har många kommuner som stöder familjelägret med
personal. Det visar på att deltagande kommuner stöder Demensförbundets
verksamhet och de familjer som kommer att delta. 

Vi ser fram emot en riktigt inspirerande helg tillsammans med de familjer som
deltar. 

Läs mer här: https://www.demensforbundet.se/alzheimerfonden-och-
demensforbundet-gor-om-forra-arets-succe-ett-familjelager-for-familjer-mitt-i-livet/

Mejla in din intresseanmälan senast den 5 april till: Tove Wiik,
tove@alzheimerfonden.se, eller Stina Arosenius, stina@alzheimerfonden.se

Demensfonden utlyser projektanslag till
forskning om demenssjukdomarna
Demensfonden delar årligen ut projektanslag till demensforskning och
omvårdnadsforskning inom demensområdet. 

Nu kan forskare ansöka om projektanslag från Demensfonden till forskning om
demenssjukdomarna, samt för omvårdnadsforskning inom
demensområdet. Ansökningsperioden öppnade den 21/2 och stängs 25/3. 

Vi hoppas på att få in många intressanta och högaktuella forskningsprojekt som

https://www.demensforbundet.se/alzheimerfonden-och-demensforbundet-gor-om-forra-arets-succe-ett-familjelager-for-familjer-mitt-i-livet/


Demensfonden kan stötta med projektanslag. 

Läs mer om Demensfonden här: 
https://www.demensforbundet.se/vart-uppdrag/demensfonden/

https://www.demensforbundet.se/vart-uppdrag/demensfonden/


Fler behöver ta del av information från
Demensförbundets sociala medier
Sedan en tid har Demensförbundet och Demensfonden varsitt konto på
Instagram. 

Instagram vänder sig generellt till en målgrupp i åldrarna 25-50 års åldern.Vi tror
att det är en bra arena för förbundet att finnas på, för att sprida kunskap och
information om vår verksamhet, samt om livet med demens! 

Följs oss gärna på Instagram och hjälp oss med att sprida information om vårt
förbund, och dela förbundets inlägg, så hjälper vi fler i samhället att få det stöd
och den information som de behöver. 

Vårt konto på instagram för Demensförbundet heter: demensforbundet_rf
Vårt konto på instagram för Demensfonden heter: demensfonden

Demensförbundet på YouTube
Demensförbundet har också en YouTube-kanal där vi lägger ut filmer och de
webbinar som förbundet arrangerat. Vår YouTube-kanal är en guldgruva för den
som vill veta mer om olika ämnen kring livet med demens. 

Nu finns också det senaste webbinaret ”Minnesutredning hemifrån – nya
möjligheter till digital teknik” att titta se på vår YouTube-kanal!

Länk till YouTube: https://www.youtube.com/@DemensforbundetOfficiell

Annat som händer nu
Förbundsstyrelsen har haft två arbetsmöten förutom styrelsemöten i år.
Förbundsstyrelsen har bland annat sett över handlingsplan och fördelat
ansvarsområden i styrelsen och kansli. Valberedningens sammankallande har
deltagit vid ett tillfälle då valberedningens arbete snart ska påbörjas inför
kongressen 2025. Nästa förbundsstyrelsemöte är den 21 mars. 

Kansliets nya kommunikatör, Karin Bajlo börjar på förbundet den 4 april. Innan
Karin finns på plats hjälps kansliet åt med olika uppgifter inom
kommunikationsområdet. 

NYHETER    FÖRBUNDET I MEDIA    INTRANÄT
(Inloggning intranät: Hem22sida, Hjärn23hälsa)

https://www.youtube.com/@DemensforbundetOfficiell
https://www.demensforbundet.se/category/nyheter/
https://www.demensforbundet.se/vart-uppdrag/press/forbundet-i-media/
https://www.demensforbundet.se/intranat/
https://www.arcmember.se

